מורשת חיל הקשר והתקשוב בה"ד 7 בית היוצר למצוינות

חוברת מקורות

תשרי תשע"ב ערכה מס' 13 אוקטובר 2011

תוכן עניינים:

עמוד נושא
4 הקדמה
5 מחנה הגדעונים "המברק עבור יעבור"
6 פקודת ההקמה
7 מפגש וותיקים ראשון: שלמה ענבר, רינה הררי, אליעזר הררי, יעקב בעל-שם, חגי גרי, צבי אמיד, חיה רוגנר, חיים רוגנר, חיים קמיניץ, צבי פרום, יעקב בעל-שם, יצחק פלג, דב גבע, אורי ורד, לוי ברק.